DESENVOLVIDO PELA OSC, POR MEIO DO CUSTEIO DE PARTE DA EQUIPE TÉCNICA
ENCARREGADA PELA EXECUÇÃO, BEM COMO OS ENCARGOS SOCIAIS DECORRENTES,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE QUALIDADE AOS USUÁRIOS DE 0 A 60 ANOS OU MAIS
NA INSTITUIÇÃO.  

Valor total do repasse: R$ 46.046,74(Quarenta e seis mil, quarenta e seis reais e setenta e quatro
centavos). 

Período:  Abril de 2023  a Março de 2024.  

Tipo da Parceria: Termo de Fomento. 

Fonte de recuroso: Recursos Federal, fundo a fundo. 

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando as especificidades da Lei n.º 13.019/2014 quanto à inexigibilidade do chamamento